
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le 21/06/2024 
10 HEURES 30 

 

12 RUE CAMILLE SAINT SAENS 
11000 CARCASSONNE 

 
 
 

IL SERA PROCEDE A LA VENTE DE MATERIEL DE JARDINAGE ET PAYSAGISTE 

 
 

COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 
 
- MATERIELS : Tondeuse thermique -    Machine à désherber à 

vapeur AUXICLEAN CONCEPT avec accessoires  
 

  
 
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
Nettoyeur haute pression – désherbeur mécanique AS MOTOR 

 

  
 

BROYEUR GTM – TRACTEUR ETESIA HYDRO 80 
 

  
 

ENROULEUR MACHINE GAZ - ECHAFFAUDAGE 
 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
 

LOT Matériel 

  

1 1 tondeuse thermique de marque HONDA HRX476  

2 

1 machine à désherber à vapeur de marque AUXICLEAN CONCEPT  avec 
accessoires 

3 1 nettoyeur haute pression de marque KARCHER  

4 2 enrouleurs avec câblage pour machine à gaz  

5 2 supports bouteilles de gaz  

6 

 1 désherbeur mécanique thermique de marque AS MOTOR référence 
WEEDHEX AS30  

7 

 1 désherbeur mécanique thermique de marque AS MOTOR référence 
WEEDHEX AS30  

8 
1 broyeur de marque GTM PROFESSIONAL GT900 (photo n° 15) 

9 

2 plateaux de marque ALTRAD TOLACIER 300, longueur 3 mètres + 1 petit 
échafaudage de marque CENTAURE avec 2 plateaux, échelle et support 

10 
1 tracteur (sans la partie tonte) de marque ETESIA HYDRO 80 MKHP  

 
 
 
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/

